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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 5
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup i dostawa wyrobów  medycznych IV (obłożenia, środki opatrunkowe, pozostałe materiały medyczne)” – znak sprawy ZP/61/2022.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pakiet 3, poz. 1- 4 - Czy Zamawiający dopuści serwety w opakowaniu z 4 szt etykiet TAG do dokumentacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pakiet 3, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 75 cm? Spełnia pozostałe wymagania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pakiet 3, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 75 cm? Spełnia pozostałe wymagania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pakiet 3, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści serwetę 3 warstwową na całej powierzchni, bez dodatkowych padów chłonnych?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 3, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100 x 150 cm? Spełnia pozostałe wymagania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pakiet 4, poz. 1-4 - Czy Zamawiający dopuści fartuchy z rękawami wszytymi prosto, zapewniającymi swobodę ruchów?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający z treści zadanego pytania wnioskuje, że dotyczy Pakietu nr 6. Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pakiet 5, pozycja 1 - 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków nasączonych parafiną?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 7, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści próbki w wersji niesterylnej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 7, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą włókninową barierową 50cm x 75cm (zamiast 45 x 75 cm) z otworem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pakiet 7, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z  dodatkową serwetą 50cm x 80cm do owinięcia zestawu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pakiet 12, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę do porodu o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o rozmiarze 25cm x 50cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm, głębokość części pod pośladki 25 cm, gramatura 60g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2. Odporność na przenikanie cieczy 197 cm H2O. Opakowanie zbiorcze 45 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 13, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni lepnej 42 x 36 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pakiet 15, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści folię w opakowaniu zbiorczym 20 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pakiet 15, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści folię z brzegami nieprzylepnymi, co ułatwia aplikację?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.
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